
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor investiční 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“ 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil uveřejněním oznámením o zahájení zadávacího řízení zadávací řízení na veřejnou 

zakázku na stavební práce zadávanou podle § 56 ZZVZ v otevřením podlimitním řízení s názvem 

„Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení na základě usnesení Rady města Brna na schůzi č. R8/223 

konané dne 8. 6. 2022 

rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje 

 

v souladu s § 50 ZZVZ, že vybraným dodavatelem na realizaci výše uvedené veřejné zakázky je 

společnost VAŠSTAV, s.r.o. jejíž nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 obchodní firma/název:  VAŠSTAV, s.r.o. 
 sídlo:    Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno 

             právní forma:                           s.r.o. 
 IČO:     46964541 
 
 

 
II. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  

 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel zároveň 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 

a požadavky dle ZZVZ. Podrobné informace o hodnocení nabídek jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která je přílohou tohoto oznámení. 

 

III. POUČENÍ 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je účastník zadávacího řízení, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, 

oprávněn podat zadavateli námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené ZZVZ. 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční 

Kounicova 67a | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

Účastník zadávacího řízení se může práva podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

písemně vzdát. 

V Brně  

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Tomáš Pivec 

 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 

 


		2022-06-09T08:27:53+0200
	Ing. Tomáš Pivec




